



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L4176



检测报告

报告编号: **SWR2503072**



样品名称: 体育馆用木质地板 (实木复合地板)
委 托 方: 创意玩家 (中山) 家居有限公司
检测类型: 委托检测
签发日期: 2025 年 4 月 16 日

上海市木材产品质量监督检验站
上海木材工业研究所有限公司检测中心

检测报告

报告编号: SWR2503072

第 1 页 共 2 页

委托方 : 创意玩家 (中山) 家居有限公司
联系方式 : 广东省中山市港口镇沙港东路 2 号之五

样品信息

样品名称 : 体育馆用木质地板 (实木复合地板)
型号/规格 : (450-2200) × (120-190) × 15 (mm)
等级/类型 : 合格品
其他 : /

接收样品日期 : 2025 年 3 月 26 日
样品尺寸及数量 : 1220×166×15 (mm) , 8 块
样品状态 : /

检测内容

检测方法 : GB/T 39600-2021 《人造板及其制品甲醛释放量分级》
GB 18580-2017 《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》
GB/T 20239-2023 《体育馆用木质地板》
判定依据 : GB/T 39600-2021 《人造板及其制品甲醛释放量分级》
GB 18580-2017 《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》
GB/T 20239-2023 《体育馆用木质地板》
检测日期 : 2025 年 3 月 27 日 - 2025 年 4 月 16 日
检测结论 : 经检测, 结构层外观质量等 8 项符合, 甲醛释放量符合 ENF 级。



主检: 李东虎

审核: 吴臻

批准: 孙小苗

检测报告

报告编号: SWR2503072

第 2 页 共 2 页

检测结果汇总:

序号	检测项目		技术要求	检测结果	单项判定
1	结构层外观质量	死节	任意 1m 长度范围内, 死节直径应 $\leq 5\text{mm}$, 死节个数应 ≤ 2 个, 直径 3mm 以下的死节不计	无死节	符合
		孔洞	不允许	无孔洞	符合
		腐朽	不允许	无腐朽	符合
		钝棱	不允许	无钝棱	符合
		裂纹	不允许	无裂纹	符合
		机械伤痕	长 度 $\leq 100\text{mm}$, 深 度 $\leq 0.5\text{mm}$, 数量 ≤ 2 个	无机械伤痕	符合
		灼烧	不允许	无灼烧	符合
		板面污染	不允许	无板面污染	符合
		漏漆	不允许	无漏漆	符合
		漆膜鼓泡	不允许	无漆膜鼓泡	符合
		漆膜粒子	个数 ≤ 2 个	无漆膜粒子	符合
2	含水率	%	6.0~14.8	9.8	符合
3	表面耐磨	g/100r	≤ 0.10 , 且磨 100r 后漆膜未磨透	0.07, 且磨 100r 后漆膜未磨透	符合
4	漆膜附着力	/	≤ 2 级	1 级	符合
5	漆膜硬度	/	$\geq 2\text{H}$	2H	符合
6	静曲强度	MPa	≥ 30.0	62.4	符合
7	弹性模量	MPa	≥ 4000	8610	符合
8	浸渍剥离	/	不允许	无剥离	符合
9	甲醛释放量	mg/m ³	E ₁ 级: ≤ 0.124 E ₀ 级: ≤ 0.050 E _{nf} 级: ≤ 0.025	0.010	符合 E _{nf} 级

附注:

/

报告结束